
COMUNE DI SAN SEVERO

Sede: Comune di San Severo - 71016 - SAN SEVERO (FG)
http://www.comune.san-severo.fg.it/ - pec: protocollo@pec.comune.san-severo.fg.it

Tel. 0882-339111 - Fax 0882-339111

VERBALE DI GARA N. 2

Procedura Aperta ai sensi dell'art. 71 del D.lgs. 31 marzo 2023, n. 36

Valutazione Documentazione Integrativa

RIPRESA SEDUTA PUBBLICA

Oggetto

PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI
INTEGRAZIONE SCOLASTICA PER ALUNNI DIVERSAMENTE ABILI EX
ART 92 R.R. 4/2007 PER LA DURATA DI 52 SETTIMANE NEL PERIODO
APRILE 2025 – GIUGNO 2026

CIG B5C8975A2F

Importo di gara 725.466,13

Scelta del contraente Procedura Aperta

Modalità TELEMATICA

PREMESSO E CONSIDERATO

 che con verbale di gara n. 1 del 13.03.2025 è stata ravvisata la necessità di ricorrere al soccorso
istruttorio, ai sensi dell'art. 101 del D.Lgs. n. 36/2023, per l'integrazione delle dichiarazioni e/o
documentazione mancante di cui alle risultanze dell'esame della busta amministrativa;

 che a tal fine, con nota prot. n. 13726 del 13.03.2025, i concorrenti ammessi con riserva alla gara sono
stati invitati, mediante posta elettronica certificata istituzionale ai sensi e per gli effetti della vigente
normativa prevista in materia dal CAD - Decreto Legislativo 7 marzo 2005, a presentare la
documentazione mancante nell’arco temporale che va dalle ore 17:00 del giorno 13.03.2025 alle ore
10:00 del giorno 18.03.2025;

 che con il superiore verbale le operazioni di gara di cui alla seconda seduta della prima sessione di
gara sono state fissate per il giorno 18.03.2025 alle ore 10:00.



QUANTO SOPRA, PREMESSO E CONSIDERATO:

Alle ore 10:03 si da avvio alla seduta pubblica alla presenza del seggio di gara, dando atto che nessun
rappresentante delle partecipanti risulta presente.

Si constata e si prende atto della documentazione aggiuntiva richiesta agli offerenti ammessi con riserva:

Partecipante Data e ora di
arrivo

Protocollo Offerta

CONSORZIO SANITA' E SERVIZI
INTEGRATI E DI WELFARE a.r.l.

Tipo partecipazione: Consorzio fra società
cooperative di produzione e lavoro (D.Lgs.
36/2023, art. 65, comma 2, lett. b)
 CRESCITA E SVILUPPO SOCIETA'

COOPERATIVA SOCIALE - P.IVA/Cod
Fisc.:08257580723 (Mandante)

 HEALTH HORIZON S.R.L. - P.IVA/Cod
Fisc.:08839780726 (Mandante)

 L'ISOLA FELICE COOPERATIVA
SOCIALE - P.IVA/Cod
Fisc.:93046250713/03569660719
(Mandante)

13/03/2025
19:02

n. 13772 del
13/03/2025

AMMESSA

SOC.COOP. SOC. SAN BERNARDO a.r.l.
ONLUS

Tipo partecipazione: Singolo operatore
economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma
2, lett. a): imprenditori individuali, anche
artigiani, e le società, anche cooperative

14/03/2025
09:30

n. 13857 del
14/03/2025

AMMESSA

Alle ore 10:31 la seduta viene chiusa, informando che al termine della chiusura del presente verbale si procerà con
l’apertura della Busta “B” – Offerta tecnica.

Letto, confermato e sottoscritto.

Il Seggio di Gara

F.to dott.ssa Alessandra Crisantino

F.to sig.ra Valentina Lasorella


